Békatalalkozo 2018
Budapest, Tiske Uszoda 2018. junius 16.

50 m. fiu gyorsuszas

4. versenyszam

8 évesek

1. Csendes Alex Milan
Edzégje: Antali Szandra

2 Marton Levente

3 Sallay Kristof

4, Szedlak Noé Zoltan

5. Go6mory Zsolt

6 Lazar Laszlo

7 Nagyivan Balazs

8 Kovacs Kristof

9. Szaraz Bence Marcell

10. Barta Ferenc

11. Lengyel Zalan

12. Varga Zsombor

13. Mészaros Kada

14. Schonek Kolos

15. Lénart Imre Balint

16. Hajdu Péter

17. Sipb6cz Benett

18. Sagvari Adam

19. Zugonics Benjamin

20.  Mudri Botond

21. Gunther Péter

22. Csoma Levente

23. Larsen-Kukla Viktor

24. Szabo Marcell

25.  Fulép Menyhért

26. Dobos Armin

27. Davidhazi Adam

28. Filetoth Dénes

29. Krizsan Olivér

30. Kollé Dominik

31. Szutorcsik Szabolcs

32. Pach Armand

33.  Leanyvari Benjamin

34. Csaki Zoltan Bendeguz

35.  Rajki Méric Fulép

36. Fekete Alex

37. Plézer Patrik

38. Gaitz Benett

39. Pintér Balazs

40. Karhut David

41. Endr6di Maté

42. Bao Jiayu

43. Vincze Nimrod

44,  Bognar Nimréd

45. Fazekas Levente

7 évesek és fiatalabbak
1. Ifi Noel
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2011

YBL Waterpolo Club

FTC

MUSZE

Pécsi Sport Nonprof.
Rémai SE

YBL Waterpolo Club
FTC

FTC

K8banya Sport Club
Misk.VSI Nonprof.Kft
Nyiregyhazi Sportc.
A Jovd SC Veolia
Szekszardi Sportk.
Rémai SE

HOD Usz6 SE
Nyiregyhazi Sportc.
Kébanya Sport Club
Kaposvari Sportkdzp
Kébanya Sport Club
Nyiregyhazi Sportc.
Bohochal Egyesiilet
Misk.VSI Nonprof.Kft
TFSE

HOD Uszé SE
Kiskunhalasi UGYE

Gyéri Usz6 Sportegy.

Szfvari DELFIN SE
Bohdchal Egyesiilet
K8banya Sport Club
Szfvari DELFIN SE
Misk.VSI Nonprof.Kft
Bohochal Egyesiilet
Misk.VSI Nonprof.Kft
BHSE

Bohochal Egyesiilet

Gyéri Uszd Sportegy.

FTC

DMTK-KVSE

BB Sport Klub

FTC

BVSC-Zuglé

BHSE

Kdébanya Sport Club
BVSC-Zuglo

FTC

BVSC-Zuglé

Edzdje: Csiutortoki Marcell, Boldizsar Valter

Nagy Tarnéczi Endre
Pannonhalmi Lazar
Réthy Domonkos
Nagy Olivér
Gelencsér Kolos
Sip6cz Dominik
Bognar Kolos

ONoOR~WN

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Szentes Varosi UK

Gyéri Usz6 Sportegy.

BHSE

HOD Usz6 SE
Szfvari DELFIN SE
Kdébanya Sport Club
FTC

0:34,76

0:35,21
0:36,10
0:36,76
0:37,73
0:38,16
0:39,46
0:39,64
0:39,81
0:39,94
0:40,93
0:41,19
0:41,22
0:41,43
0:42,18
0:42,65
0:42,92
0:43,48
0:44,00
0:44,62
0:45,35
0:45,81
0:46,01
0:46,07
0:46,10
0:46,45
0:46,71
0:46,80
0:47,13
0:47,15
0:48,13
0:48,17
0:49,17
0:49,64
0:51,27
0:51,31
0:51,46
0:51,55
0:51,76
0:52,83
0:53,93
0:54,47
0:55,04
0:57,87
1:02,42

0:41,44

0:42,62
0:42,65
0:43,64
0:44,57
0:45,69
0:46,43
0:48,25

218p

210p
195p
184p
171p
165p
149p
147p
145p
144p
133p
131p
131p
129p
122p
118p
116p
111p
107p
103p
98p
95p
94p
93p
93p
91p
90p
89p
87p
87p
82p
82p
77p
75p
68p
67p
67p
67p
66p
62p
58p
56p
55p
47p
37p

129p

118p
118p
110p
103p
96p
91p
81p
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9. Rudits Balazs 2012 BVSC-Zuglé 0:49,19 77p
10. Varnagy Zalan 2011 Szfvari DELFIN SE 0:51,16 68p
11. Kovacs Andras 2011 BHSE 0:54,22 57p
12.  Andi Norbert 2011 BVSC-Zuglo 0:55,93 52p
13. Verebélyi Bence 2011 FTC 0:56,21 51p
14. Schoének Zétény 2012 Rémai SE 0:57,18 49p
15. Németh Adam 2011 A Jové SC Veolia 1:00,66 41p
16. Palinkas Botond Solt 2011 Kdébanya Sport Club 1:01,19 40p
17. Sarkany Zétény 2011 Kébanya Sport Club 1:01,89 38p
18. Platonov Ivan 2012 Gyéri Uszd Sportegy. 1:15,76 21p
19. Ban Barnabas 2012 FTC 1:16,61 20p
20. Mike Balint 2011 FTC 1:28,63 13p
Nem indult

Téth Lénard 2011 Vasas SC

Koczy Istvan 2011 Bohochal Egyestilet

212



